
ALAPTID  
 
Lietošanai dzīvniekiem (visiem 
siltasiņu neproduktīvajiem 
dzīvniekiem, no kuriem neiegūst 
produktus  lietošanai cilvēku 
pārtikā).  
 
Kopšanas līdzeklis – 
dermatoloģiska brūču dzīšanu 
veicinoša  ziede.  Sastāvdaļa - 
alaptidum (spirocikliski 
sintētiski dipeptīdi) stimulē 
granulācijas audu veidošanos,  
veicina epitelizācijas procesus 
un brūču sadzīšanu. 
 
 
SASTĀVS. Alaptidum,  papildvielas- polisorbāts 60, cetilstearilalkohols, 
šķidrais parafīns, propilēnglikols, metilparahidroksibenzoāts,  
propilparahidroksibenzoāts,  attīrīts ūdens.  
 
LIETOŠANA.  
 
Lieto nelielu ādas un gļotādas ievainojumu, apdegumu, apsaldējumu, 
izsitumu, čūlu gadījumā, tai skaitā ziemas laikā sāls izraisītu suņu pēdu 
spilventiņu bojājumu gadījumā utt. 
 
Lietošanai ārīgi! Uzklāt ziedi 2-3 mm biezā kārtā uz ādas bojājuma. Ja 
iespējams, uzliek arī apsēju, kuru patur uz  ādas bojājuma dzīšanas laikā, 
periodiski kontrolējot ādas bojājuma stāvokli zem apsēja. 
Gadījumos, kad apsēju nav iespējams uzlikt, ziedi uzklāj uz bojājuma 2 
reizes dienā vai pēc nepieciešamības.  
Lietošanas ilgums ir atkarīgs no ādas bojājuma apmēra un atveseļošanās 
gaitas. Parasti lietošanas ilgums ir 3-10 dienas, hroniskos gadījumos ilgāk. 
 
 
BRĪDINĀJUMI. Tikai ārīgai lietošanai. Nelietot, ja beidzies derīguma termiņš, 
kurš norādīts uz iepakojuma. 
 
UZGLABĀT temperatūrā no 10°C līdz 25°C, bērniem neredzamā un 
nepieejamā vietā. Pēc pirmās iepakojuma atvēršanas izlietot 28 dienu laikā. 
 
IEPAKOJUMS. Tūbiņa 20 g. 
 
RAŽOŠANAS SĒRIJA (šarže) UN MINIMĀLAIS GLABĀŠANAS TERMIŅŠ (použit 
do) – norādīts uz iepakojuma. 
 
RAŽOTĀJS. Bioveta a.s, Čehijas Republika. 
 
IZPLATA: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga; tālr. 80000060 


